
APSTIPRINĀTS                                                                                                                                                                                                      

LIEPĀJAS DOMES SPORTA PĀRVALDES 
              VADĪTĀJS __________________A.LAGZDIŅŠ 

              2017.g  2.aprīlī 

 

LIEPĀJAS   PILSĒTAS  ATKLĀTĀ    JAUNIEŠU  ŠAHA 

ČEMPIONĀTA  N O L I K U M S 

 
VADĪBA 

Liepājas   pilsētas atklāto   jauniešu  šaha  čempionātu  organizē        
Kompleksās sporta skolas šaha nodaļa ar Liepājas pilsētas Domes Sporta 
pārvaldes  atbalstu.  

Galvenā tiesnese Gaļina Sudmale, galvenais sekretārs Gunārs 
Gertners. 
 

LAIKS  UN  VIETA 

 Čempionāts  notiek   2017. gada 20.aprīlī  Liepājas  Kompleksās 
sporta skolas šaha nodaļas  telpās Rīgas ielā 8.  

Sacensību sākums plkst.11.00.Dalībnieku reģistrācija  līdz plkst.10.45. 

DALĪBNIEKI, IZCĪŅAS KĀRTĪBA, UZVARĒTĀJU NOTEIKŠANA 

   Aicināti piedalīties šahisti no Aizputes, Kuldīgas Ventspils un Liepājas. 
 FIDE noteikumi. Šveices sistēma. Kārtu skaits tiks noteikts pēc pieteikto 
dalībnieku  reģistrācijas. 

Laika kontrole 12 minūtes + 5 sekundes  uz partiju katram dalībniekam.  
Uzvarētāju nosaka pēc  lielākas punktu summas. Vietu dalīšanas gadījumā 
vietu secību  nosaka  datorprogramma. 

Čempionāts notiek  - 2., 3., un 4. sporta klašu  grupās. 
Organizatori patur tiesības, nepieciešamības gadījumā, grozīt nolikuma 

punktus.   
 

APBALVOŠANA 

  Dalībnieki, 1.-3. vietu  ieguvēji katrā sporta klašu grupā tiks apbalvoti ar 
diplomiem, medaļām un balvām, 4.-6 vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar diplomiem 
un balvām. Ja sporta klašu  grupā piedalās vairāk par 5 meitenēm tad viņas  
tiks apbalvotas atsevišķi. Paredzētas  specbalvas.  

  
IZDEVUMI 

Izdevumus, saistītus  ar turnīra organizēšanu, sedz  Liepājas pilsētas 
Domes Sporta pārvalde  un Liepājas Kompleksā sporta skola. 
Izdevumus, kuri saistīti ar dalībnieku nosūtīšanu uz  sacensībām, sedz 
organizācijas vai paši dalībnieki. 
 
DALĪBAS MAKSA UN PIETEIKUMI  

Dalības maksa  1 EUR nomaksājama caur  bankas kontu. Iepriekšējie 
pieteikumi līdz 18.aprīlim. Gaļina  Sudmale - mob. 29662417; e-pasts 
galina.sudmale@ gmail.com 


